
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

ZARZĄDZENIE NR 26/04

BURMISTRZA TYKOCINA

z dnia  7 lipca 2003 r.

                                                                                                                                                                                            

                 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela katechety ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

                                                                                                                                                                                            

                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Dz. U.
Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806) oraz art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U.
z 2003 r. Nr 118 poz. 1112) zarządzam, co następuje:
 
 
§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla w/w nauczycieli  ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:
1. Teresa Andruszkiewicz                 Przewodnicząca Komisji
2. Wojciech Andraszek                     Dyrektor Zespołu Szkół i Przedszkola
3. Dorota Święrzbińska                     Ekspert
4. Elżbieta Kamińska                         Ekspert
5. Franciszek Górski                         Ekspert
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
Burmistrz Tykocina
Krzysztof Chlebowicz
 
 
 

Metryka strony

Zarządzenie nr 26/04

Udostępniający: Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

Wytwarzający/odpowiadający: Barbara Zachowicz

Wprowadzający: Barbara Zachowicz

Data wprowadzenia: 2004-07-15
Data modyfikacji: 2004-07-15

Opublikował: Barbara Zachowicz

Data publikacji: 2004-07-15

mailto:burmistrz.tykocina.bia@gminypolsie.pl
mailto:burmistrz.tykocina.bia@gminypolsie.pl
mailto:burmistrz.tykocina.bia@gminypolsie.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	Zarządzenie nr 26/04

